
9. Meddelelser (2011-108303)
Kgs. Enghave Lokaludvalg afholdt en tryghedsvandring d. 13.2., der satte fokus på tryghed 
for de bløde trafikanter i Kgs. Enghave i samarbejde med Teknik- og Miljøforvaltningen. 
Turen gik fra krydset Ellebjergvej/Sjælør Boulevard, via Sjælør St., Sydbanestien og Sydhavn 
St. om omhandlede udbedring af belysning, afmærkninger, kaotiske kryds o.lign. Der var 5 
borgere med foruden lokaludvalgsmedlemmer, TMF og sekretariatet. Referatet fra turen er 
lagt på hjemmesiden under Bymiljøudvalget.

Kgs. Enghave Lokaludvalgs Kulturudvalg har haft møde med Kultur- og Fritidsborgmester 
Pia Allerslev på Rådhuset d. 20. februar. Der blev drøftet generelle ideer til at øge benyttelsen 
af kommunens lokaler bl.a. ved at udbygge elektronisk adgang til skolerne ud over de 26 
steder, hvor dette tilbydes i øjeblikket. Bibliotekerne er i gang med et selvbetjeningssystem, 
som er begyndt på Vigerslev bibliotek og Hovedbiblioteket. Der blev i øvrigt omtalt 
Projektværkstedet, FerieCamp (idræt for børn i ferier) og Kultur- og fritidskonsulenter.

Medlemmer af Mozarts Plads-arbejdsgruppen mødtes d. 7.3. på Mozarts Plads for at se på, 
hvor et evt. kommende pissoir bør pladseres. Medlemmerne blev enige om at anbefale 
området ud mod Borgmester Christiansens Gade og ind mod ældreboligen Engholm Syd, 
som skitseret i Idékatalog for Mozarts Plads s. 13. Efterfølgende blev der udleveret spil til 
udlån på Café Monster Times, som Mozarts Plads-arbejdsgruppen havde indkøbt til formålet 
i slutningen af 2011.

Kgs. Enghave Lokaludvalg, repræsenteret ved Karsten Clausen og miljømedarbejder Katja 
Lange, afholdt et møde for stiftelse af et lokalt vindmøllelaug i Sydhavnen onsdag d. 7.3. på 
Karens Minde.

Teknik- og Miljøborgmester Ayfer Baykal har inviteret lokaludvalgsformændene til det årlige 
møde med borgmesteren. Mødet foregår den 16. april og Joan Røge eller formand for 
Bymiljøudvalget vil deltage og medbringe relevante lokale sager inden for Teknik- og 
Miljøudvalgets ressort. Bymiljøudvalget er blevet bedt om, at melde lokale emner ind til 
drøftelse med borgmesteren, men Lokaludvalget generelt er naturligvis også velkommen til at 
melde forslag ind i god tid før mødet.
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